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 14نام و نام خانوادگي :                                                     مديريت آموزش و پرورش منطقه 

 دبيرستان غير دولتي پسرانه پيام غدير                                   يازدهمكلاس :

 1400-1399 اولپاياني                                                        ملک محمدینام دبير :

  20/10/99تاريخ امتحان :                   معارف اسلامي  رشته تحصيلي: 

 صبح10اعت شروع امتحان : س                      تاريخ اسلام نام درس :                                                                                  

 صفحه 2عداد برگ سئوال : ت         دقيقه               70مدت امتحان : شماره :                                                                     

 

 بارم  ردیف

 انتخاب کنید.الف( گزینه صحیح را  الف

 چه کسی از عباسیان به آسیای صغیر لشگر کشید ؟-1

 الف( سفاح                       ب( منصور                     ج( هارون الرشید                    د( عبدالله مأمون

 هجری قمری( چه بود ؟ 204مهمترین اقدام مأمون در سال ) -2

 کشتن فضل بن سهل  الف( به شهادت رساندن امام رضا)ع( و

 ب( تأسیس بیت الحکمه و دستور انتقال دانشمندان به مرو

 ج( سرکوب شیعیان و ایجاد مناظره برای شکست امام رضا)ع(

 د( حرکت به سوی بغداد و انتخاب آن شهر به عنوان مرکز خلافت خود بعد از شهادت امام رضا)ع(

1 

 هریک از شخصیت ها و موارد زیر را توضیح دهید. ب

 حدیث سلسلة الذهب :-1

 شیعه : -2

 جبریه و قدریه : -3

 واقفیه : -4
 

 

 
1 

1 

1 

1 

 در هریک از سؤالات زیر به دو مورد از آن اشاره نمایید. ج

 دو مورد از عوامل موفقیت مأمون را بنویسید. -1

 ویژگی های نهضت علمی امام صادق)ع( را بیان کنید. -2

 هدف مأمون از پیشنهاد ولایتعهدی به امام رضا)ع( چه بود ؟ -3

 رد از فعالیت های امام رضا)ع( برای گسترش تشیع را بنویسید.دو مو -4

 توصیه های محمدبن علی به داعیان عباسی چه بود ؟ -5
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   20/10/99تاریخ امتحان :                 معارف اسلامی رشته :                 تاریخ اسلام  دنباله سؤال امتحان درس :

 بارم  ردیف

 به پرسش های زیر پاسخ دهید. د( د

 عبدالله بن زبیر که بود ؟ پس از شنیدن خبر شهادت امام حسین)ع( چه کرد ؟-1

 نحوه برخورد بنی امیه نسبت به اهل بیت چگونه بود ؟ -2

 ابومسلم خراسانی در جنبش عباسیان چه بود ؟نقش  -3

 از اقدامات او را ذکر نمایید. ای چرا خلافت عباسی در دوره معتصم دچار مشکلات بسیار بود ؟ نمونه -4

 امام کاظم)ع( در پرتو سیاست تقیه برای حفظ تشیع از خطر پراکندگی و فروپاشی تدریجی چه کرد ؟ -5

 کلی که برای شیعیان پیش آمد ، چه بود ؟پس از شهادت امام صادق)ع( مهمترین مش -6

 عملکرد امام صادق)ع( پس از به خلافت رسیدن عباسیان را توضیح دهید. -7

 چرا عباسیان به اندلس حمله کردند و نتیجه آن چه شد ؟ -8

 توسط عباسیان چه بود ؟ "الرضا من آل محمد  "منظور از شعار فریبنده  -9

 می چه بود ؟هدف امام باقر)ع( در تشکیل حوزه های عل -10
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